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Komunikat
Narodowej Agencji Programu Erasmus+

Erasmus+ Szkolnictwo wyzsze

Wyniki konkursu wnioskow ztozonych w ramach akcji 1 — Mobilnos¢ Edukacyjna: mobilno$¢
studentéw i pracownikéw szkét wyzszych z krajami partnerskimi w roku 2016

Termin sktadania wnioskow: 02.02.2016
13 lutego 2016r.

Narodowa Agencja Programu Erasmus+ ogtasza wyniki konkursu wnioskéw ztozonych w terminie
do 2 lutego 2016r. w akcji 1 - Mobilno$¢ Edukacyjna: mobilno$¢ studentéw i pracownikéw szkét
wyzszych z krajami partnerskimi.

Indywidualne powiadomienia o wynikach konkursu wnioskow wraz ze szczegétowymi
informacjami na temat przeprowadzonej oceny zostaty wystane droga mailowa na adresy
wnioskodawcéw podane we wniosku o dofinansowanie.

Uczelnie niepubliczne, ktérym przyznano dofinansowanie w wysokosci co najmniej 60 tys. EUR beda
podlegaty badanie wiarygodnosci finansowo-operacyjnej. Szczegétowe informacje na temat sposobu
postepowania w przypadku koniecznosci przeprowadzenia takiego badania s3 przedmiotem
indywidualnego powiadomienia.

Informacja dodatkowa:

Z uwagi na ograniczone S$rodki przeznaczone na dofinansowanie projektéw ztozonych uzyskanie
60 punktéw w ocenie projektu nie gwarantowato otrzymania dofinansowania w nastepujacych regionach:

— Region 6: Chiny, Indie - co najmniej 70 punktow;

— Region 8: Ameryka tacinska:
o Brazylia, Meksyk - co najmniej 81 punktéw;
o Argentyna, Chile, Kolumbia, Kostaryka, Kuba, Ekwador, Nikaragua, Panama, Peru, Salwador,
Urugwaj, Wenezuela - co najmniej 70 punktow;

— Region 13 - kraje uprzemystowione: co najmniej 70 punktéw.
Wyniki konkursu

.Czesciowo zatwierdzony” oznacza, Zze dofinansowanie zostato przyznane nie na wszystkie, a jedynie
niektére z wnioskowanych krajow

P
Nr projektu Nazwa uczelni Kod Erasmusa Decyzja .rzyznane .
dofinansowanie
2016-1-PL01-KA107-025351 | Politechnika Biatostocka PL BIALYSTO1 Zatwierdzony 483 180 €

2016-1-PLO1-KA107-025315 | | Y2523 Szkota Finansow i PL BIALYSTO3 Zatwierdzony 12920 €
Zarzadzania w Biatymstoku

2016-1-PLO1-KA107-024635 | Uniwersytet w Biatymstoku PL BIALYSTO4 Zatwierdzony 55333 €

Wyzsza Szkota Finanséw i Prawa w

2016-1-PLO1-KA107-025626 Bielsku-Biatej

PL BIELSKO04 Zatwierdzony 7725€
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2016-1-PLO1-KA107-024694

2016-1-PLO1-KA107-023936

2016-1-PLO1-KA107-024645

2016-1-PLO1-KA107-025775

2016-1-PLO1-KA107-024619
2016-1-PLO1-KA107-023880
2016-1-PLO1-KA107-024808

2016-1-PLO1-KA107-025368

2016-1-PLO1-KA107-023952
2016-1-PLO1-KA107-025776
2016-1-PLO1-KA107-025219

2016-1-PLO1-KA107-023715

2016-1-PLO1-KA107-023346

2016-1-PLO1-KA107-024841

2016-1-PLO1-KA107-024289

2016-1-PLO1-KA107-024520

2016-1-PLO1-KA107-025107

2016-1-PLO1-KA107-024633

2016-1-PLO1-KA107-024326

2016-1-PLO1-KA107-024521

2016-1-PLO1-KA107-024242

2016-1-PLO1-KA107-024479

2016-1-PLO1-KA107-025890

2016-1-PLO1-KA107-024676

2016-1-PLO1-KA107-025369

Uniwersytet Kazimierza Wielkiego
Uniwersytet Technologiczno-
Przyrodniczy im. Jana i Jedrzeja
Sniadeckich w Bydgoszczy

Wyzsza Szkota Gospodarki w
Bydgoszczy

Akademia Polonijna w Czestochowie

Wyzsza Szkota Biznesu
Uniwersytet Gdanski
Politechnika Gdariska

Akademia Muzyczna im. Stanistawa
Moniuszki w Gdarisku

Akademia Sztuk Pieknych w Gdarisku
Wyzsza Szkota Bankowa w Gdansku
Politechnika Slgska

Panstwowa Wyzsza Szkofa
Zawodowa im. Hipolita Cegielskiego
w Gnieznie

Panstwowa Wyzsza Szkota

Zawodowa im. Jakuba z Paradyza w
Gorzowie Wielkopolskim

Karkonoska Paristwowa Szkota
Wyzsza w Jeleniej Gorze

Panstwowa Wyzsza Szkota
Zawodowa im. Prezydenta
Stanistawa Wojciechowskiego w
Kaliszu

Uniwersytet Slgski

Uniwersytet Ekonomiczny w
Katowicach

GArnoslgska Wyzsza Szkota
Handlowa im. Wojciecha Korfantego

Akademia Sztuk Pieknych w
Katowicach

Wyzsza Szkota Zarzadzania Ochrong
Pracy w Katowicach

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w
Kielcach

Staropolska Szkota Wyzsza w
Kielcach

Uniwersytet Jagiellonski

Akademia Gérniczo-Hutnicza im.
Stanistawa Staszica w Krakowie

Uniwersytet Ekonomiczny w
Krakowie
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PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ06

PL CZESTOCO3

PL DABROWAO1

PL GDANSKO1
PL GDANSKO02

PL GDANSK04

PL GDANSKO5
PL GDANSKO08
PL GLIWICEO1

PL GNIEZNOO1

PL GORZOWO1

PL JELENIAO1

PL KALISZO1

PL KATOWICO1

PL KATOWICO02

PL KATOWICO7

PL KATOWICO8

PL KATOWIC14

PL KIELCEO2

PL KIELCEO8

PL KRAKOWO1

PL KRAKOWO02

PL KRAKOWO04

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Czesciowo
zatwierdzony

Zatwierdzony
Zatwierdzony

Zatwierdzony
Zatwierdzony

Zatwierdzony
Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Czesciowo
zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Czesciowo
zatwierdzony

Czesciowo
zatwierdzony

20870 €

56 155 €

47 220 €

3350€

65525 €
50685 €
656 002 €

6700 €

1605 €
6700 €
452 460 €

1605€

11515€

23380 €

58 630 €

160970 €

276 590 €

20405 €

2150€

11075 €

59215€

18 655 €

413 210€

123950 €

103390 €
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2016-1-PLO1-KA107-023753

2016-1-PLO1-KA107-025047

2016-1-PLO1-KA107-025227

2016-1-PLO1-KA107-025780

2016-1-PLO1-KA107-024478

2016-1-PLO1-KA107-024280
2016-1-PLO1-KA107-024620

2016-1-PLO1-KA107-024824

2016-1-PLO1-KA107-024288

2016-1-PLO1-KA107-024634

2016-1-PLO1-KA107-025959

2016-1-PLO1-KA107-025698

2016-1-PLO1-KA107-024815

2016-1-PLO1-KA107-024759

2016-1-PLO1-KA107-024503

2016-1-PLO1-KA107-023420

2016-1-PLO1-KA107-024809
2016-1-PLO1-KA107-025593

2016-1-PLO1-KA107-025699

2016-1-PLO1-KA107-025534

2016-1-PLO1-KA107-025835

2016-1-PLO1-KA107-024596

2016-1-PLO1-KA107-025779

2016-1-PLO1-KA107-024294

2016-1-PLO1-KA107-025777

Uniwersytet Rolniczy im. Hugona
Kottataja w Krakowie

Akademia Muzyczna w Krakowie

Akademia Sztuk Pieknych im Jana
Matejki w Krakowie

Powislariska Szkota Wyzsza
Panstwowa Wyzsza Szkofa
Zawodowa im. Jana Amosa
Komenskiego w Lesznie
Uniwersytet todzki

Politechnika tédzka
Uniwersytet Medyczny w todzi

Panstwowa Wyzsza Szkofa
Informatyki i Przedsiebiorczosci w
tomzy

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana
Pawta Il

Politechnika Lubelska

Uniwersytet Medyczny w Lublinie

Wyzsza Szkota Przedsiebiorczosci i
Administracji w Lublinie

Wyzsza Szkota Spoteczno-
Przyrodnicza im. Wincentego Pola w
Lublinie

Panstwowa Wyzsza Szkota
Zawodowa w Nysie

Uniwersytet Warminsko-Mazurki w
Olsztynie

Uniwersytet Opolski
Politechnika Opolska

Panstwowa Medyczna Wyisza Szkota
Zawodowa w Opolu

Uniwersytet im. Adama Mickiewicza
w Poznaniu

Politechnika Poznanska

Uniwersytet Ekonomiczny w
Poznaniu

Uniwersytet Przyrodniczy w
Poznaniu

Wyizsza Szkota Handlu i Ustug w
Poznaniu

Panstwowa Wyzsza Szkota
Zawodowa w Raciborzu

Narodowa Agencja Programu Erasmus+

Dokument dostepny na: www.erasmusplus.org.pl/dokumenty

PL KRAKOWO06

PL KRAKOWO09

PL KRAKOW10

PL KWIDZYNO1

PL LESZNOO1

PL LODZ01
PL LODZ02

PL LODZ03

PL LOMZAO3

PL LUBLINO2

PL LUBLINO3

PL LUBLINO5

PL LUBLINO6

PL LUBLINOS8

PL NYSAO1

PL OLSZTYNO1

PL OPOLEO1
PL OPOLEO2

PL OPOLEO4

PL POZNANO1

PL POZNANO2

PL POZNANO3

PL POZNANO4

PL POZNAN14

PL RACIBORO1

Zatwierdzony

Czedciowo
zatwierdzony

Czesciowo
zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Czesciowo
zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Czedciowo
zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Czesciowo
zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Czesciowo
zatwierdzony

Zatwierdzony
Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

31335¢€

22075 €

91265€

50000 €

11955 €

134 285 €
82610€

60630 €

18510 €

208 380 €

736470 €

15450 €

173760 €

179595 €

160510 €

19330 €

200940 €
78 650 €

2290€

282133 €

41415 €

36180 €

86670 €

11930 €

20930 €
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2016-1-PLO1-KA107-024389

2016-1-PLO1-KA107-023712

2016-1-PLO1-KA107-023547

2016-1-PLO1-KA107-024561

2016-1-PLO1-KA107-024662
2016-1-PLO1-KA107-023937

2016-1-PLO1-KA107-025696

2016-1-PLO1-KA107-025244

2016-1-PLO1-KA107-023939

2016-1-PLO1-KA107-025535
2016-1-PLO1-KA107-023914

2016-1-PLO1-KA107-023943

2016-1-PLO1-KA107-024753
2016-1-PLO1-KA107-024023

2016-1-PLO1-KA107-024870
2016-1-PLO1-KA107-024353

2016-1-PLO1-KA107-024328

2016-1-PLO1-KA107-024921

2016-1-PLO1-KA107-024814

2016-1-PLO1-KA107-024390

2016-1-PLO1-KA107-024822

2016-1-PLO1-KA107-023555

2016-1-PLO1-KA107-025281

2016-1-PLO1-KA107-025774

2016-1-PLO1-KA107-024891

2016-1-PLO1-KA107-025084

2016-1-PLO1-KA107-025662

2016-1-PLO1-KA107-025417

Uniwersytet Technologiczno -
Humanistyczny im. Kazimierza
Putaskiego w Radomiu

Politechnika Rzeszowska im.
Ignacego tukasiewicza
Uniwersytet Rzeszowski

Uniwersytet Przyrodniczo-
Humanistyczny w Siedlcach
Akademia Pomorska w Stupsku

Sopocka Szkota Wyzsza
Wyzsza Szkota Turystyki i Ekologii

Uniwersytet Szczecinski

Zachodniopomorski Uniwersytet
Technologiczny w Szczecinie
Akademia Morska w Szczecinie
Wyzsza Szkota Policji w Szczytnie
Uniwersytet Mikotaja Kopernika w
Toruniu

Wyzsza Szkota Bankowa w Toruniu

Wyzsza Szkota Kultury Spotecznej i
Medialnej

Uniwersytet Warszawski
Politechnika Warszawska
Szkota Gtéwna Handlowa w
Warszawie

Szkota Gtéwna Gospodarstwa
Wiejskiego

Uniwersytet Kardynata Stefana
Wyszynskiego w Warszawie

Chrzescijaniska Akademia
Teologiczna w Warszawie

Akademia Sztuk Pieknych w
Warszawie

Uczelnia tazarskiego

Akademia Leona KoZzminskiego

Woyzsza Szkota Pedagogiczna im
Janusza Korczaka w Warszawie
Collegium Civitas

SWPS Uniwersytet
Humanistycznospoteczny

Wyizsza Szkota Ekologii i Zarzadzania

w Warszawie

Wszechnica Polska Szkota Wyzsza w

Warszawie

PL RADOMO1

PL RZESZOWO1

PL RZESZOWO02

PL SIEDLCEO1

PL SLUPSKO1
PL SOPOTO1

PL SUCHA-BO1

PL SZCZECIO1

PL SZCZECI02

PL SZCZECIO3
PL SZCZYTNO2

PL TORUNO1

PL TORUNO2
PL TORUNO4

PL WARSZAWO01
PL WARSZAWO02

PL WARSZAWO03

PL WARSZAWO05

PL WARSZAWO7

PL WARSZAWO08

PL WARSZAW10

PL WARSZAW14

PL WARSZAW21

PL WARSZAW23

PL WARSZAW35

PL WARSZAW37

PL WARSZAW41

PL WARSZAW61
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Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Czedciowo
zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Czesciowo
zatwierdzony

Zatwierdzony
Zatwierdzony

Zatwierdzony
Zatwierdzony

Czeéciowo
zatwierdzony

Zatwierdzony
Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Czesciowo
zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

17055 €

65535 €

25540 €

3115€

14295 €
15445 €

6465 €

61 895 €

56 545 €

11360 €
9230€

81490 €

17760 €
12290 €

355185 €
56 155 €

364915 €

215060 €

40555 €

10560 €

17725 €

9670€

510565 €

8280 €

35080 €

157105 €

56930 €

50460 €
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2016-1-PLO1-KA107-025260
2016-1-PLO1-KA107-023853
2016-1-PLO1-KA107-025267

2016-1-PLO1-KA107-024209

2016-1-PLO1-KA107-023896

2016-1-PLO1-KA107-023563

2016-1-PLO1-KA107-025082

2016-1-PLO1-KA107-023947

2016-1-PLO1-KA107-025090

2016-1-PLO1-KA107-023741

2016-1-PLO1-KA107-024575

2016-1-PLO1-KA107-024504

2016-1-PLO1-KA107-023720

2016-1-PLO1-KA107-025697

2016-1-PLO1-KA107-025837

2016-1-PLO1-KA107-024655

2016-1-PLO1-KA107-025099

2016-1-PLO1-KA107-023827

2016-1-PLO1-KA107-025891

2016-1-PLO1-KA107-025643

2016-1-PLO1-KA107-024433

2016-1-PLO1-KA107-025157

2016-1-PLO1-KA107-025834

2016-1-PLO1-KA107-025778

Szkota Wyzsza Stuzby Pozarniczej
Instytut Chemii i Techniki Jgdrowej
Politechnika Wroctawska
Uniwersytet Ekonomiczny we
Wroctawiu

Uniwersytet Przyrodniczy we
Wroctawiu

Uniwersytet Medyczny im. Piastow
Slaskich we Wroctawiu

Wyzsza Szkota Bankowa we
Wroctawiu

Miedzynarodowa Wyzsza Szkota
Logistyki i Transportu we Wroctawiu

Uniwersytet Zielonogorski

Akademia Techniczno-
Humanistyczna w Bielsku-Biatej

Kujawsko - Pomorska Szkota Wyzsza
w Bydgoszczy

Akademia Wychowania Fizycznego i
Sportu im. Jedrzeja Sniadeckiego w
Gdansku

Panstwowa Wyzsza Szkofa
Techniczno - Ekonomiczna im. ks.
Bronistawa Markiewicza

Slaski Uniwersytet Medyczny w
Katowicach

Akademia Wychowania Fizycznego
im. Jerzego Kukuczki w Katowicach

Wyisza Szkota Bezpieczenstwa
Publicznego i Indywidualnego
"Apeiron" w Krakowie

Instytut Katalizy i Fizykochemii
Powierzchni im. Jerzego Habera
Polska Akademia Nauk

Panstwowa Wyzsza Szkota
Zawodowa im. Stanistawa Pigonia w
Krosnie

Spoteczna Akademia Nauk

Panstwowa Wyzsza Szkota
Zawodowa w Nowym Saczu
Wyzsza Szkota Hotelarstwa i
Gastronomii

Wyzsza Szkota Komunikacji i
Zarzadzania

Europejska Wyzsza Szkota Biznesu

Wyszsza Szkota Bezpieczenstwa z
siedzibg w Poznaniu
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PL WARSZAW?73
PL WARSZAWS3
PL WROCLAWO02

PL WROCLAWO3

PL WROCLAWO04

PL WROCLAWO5

PL WROCLAW15

PL WROCLAW16

PL ZIELONAO1

PL BIELSKOO02

PL BYDGOSZ08

PL GDANSKO06

PLJAROSLAO2

PL KATOWICO3

PL KATOWICO5

PL KRAKOW25

PL KRAKOW?26

PL KROSNOO1

PL LODZ09

PL NOWY-SA02

PL POZNAN10

PL POZNAN15

PL POZNAN21

PL POZNAN25

Zatwierdzony
Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony
Zatwierdzony

Odrzucony

Odrzucony

Odrzucony

Odrzucony

Odrzucony

Odrzucony

Odrzucony

Odrzucony

Odrzucony
Odrzucony
Odrzucony
Odrzucony

Odrzucony

Odrzucony

Odrzucony

1605€
9440 €
657 800 €

126 975 €

74675 €

9330€

47 655 €

188 715 €

124790 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€
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2016-1-PLO1-KA107-023375

2016-1-PLO1-KA107-024454

2016-1-PLO1-KA107-024663

2016-1-PLO1-KA107-024840

Wyzsza Szkota Inzynieryjno -

Ekonomiczna z siedziba w Rzeszowie PL ROPCZYCO1 Odrzucony

Panstwowa Wyzsza Szkofa

Zawodowa w Sulechowie PL SULECHOO1 Odrzucony

Wojskowa Akademia Techniczna im.
Jarostawa Dabrowskiego

Akademia Finanséw i Biznesu Vistula | PL WARSZAW?78 Odrzucony

PL WARSZAW33 Odrzucony
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0€

0€

0€

0€


http://www.erasmusplus.org.pl/dokumenty

